АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05. 2020  года                пгт. Большая Мурта		                № 226

О внесении изменений в постановление администрации Большемуртинского района от 03.03.2016 г. № 79 «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Молодежный центр «Лидер» (в редакции постановлений администрации Большемуртинского района от 31.03.2016 г. №123, от 14.12.2016 г. № 473, от 19.12.2017 г. № 946, от 25.10.2019 г. № 704, от 03.04.2020 г. №192)

Руководствуясь статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большемуртинского района, письмом министерства финансов Красноярского края №14-11/2986 от 19.03.2020 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Большемуртинского района от 03.03.2016 г. № 79 «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Молодежный центр «Лидер» (в редакции постановлений администрации Большемуртинского района от 31.03.2016 г. №123, от 14.12.2016 г. № 473, от 19.12.2017 г. № 946, от 25.10.2019 г. № 704, от 03.04.2020 г. №192) (далее - постановление) следующие изменения:
приложение № 1 к примерному Положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Молодежный центр «Лидер» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Гриц С.В.
3. Постановление вступает в силу с 01.06.2020 года и подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

Глава района				              			В.В. Вернер

Приложение
к постановлению администрации
Большемуртинского района
[bookmark: _GoBack] от 08.05.2020 г. № 226

«Приложение № 1
к примерному положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Молодежный центр «Лидер»

МИНИМАЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ
ОКЛАДОВ (ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ),
СТАВОК ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ

1. Минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников, занимающих общеотраслевые должности служащих:
1.1. ПКГ общеотраслевые должности служащих второго уровня:

	Квалификационные уровни
	Минимальный размер оклада
  (должностного оклада), ставки заработной платы, руб.

	1 квалификационный уровень

	4 635

2. Минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих:
2.1. ПКГ "Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня":

	Квалификационные уровни
	Минимальный размер оклада (должностного оклада),
ставки заработной платы, руб.

	1-й квалификационный уровень

	2 928
	»

image1.jpeg